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 MODELO

234013

MANUAL DE REFACCIONES

BOMBAS AGRÍCOLAS
 DE PRESICIÓN 



BOMBA KAPPA 40  
234013

R2010234135
R2010234035
R2010234043
R2010234087
R2010234108
R2010234211
R2010234108
R2010234007
R2010234060
R2010234066
R2010234001
R2010234131
R2010234148
R2010234053
R2010234127
R2010234138
R2010234172
R2010234110
R2010234167
R2010234085
R2010234050
R2010234165
R2010234168
R2010234069
R2010234111
R2010234051
R2010234012
R2010234006
R2010234111
R2010234069
R2010234020

TAPADERA
CAMISA
TAPADERA
VÁLVULA
AROSELLO
TORNILLO
AROSELLO
BALERO
RETEN
BUJE
ANILLO
VÁLVULA
SEGURO
BALERO
PISTÓN
SEMI BIELA
TAPADERA
AROSELLO
TAPÓN
EMPAQUE
CUERPO
TAPÓN
TAPÓN
FLANCH
AROSELLO
CUERPO
RETÉN
RETÉN
AROSELLO
FLANCH
FLECHA

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

 No. Parte Código Descripción Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2
2
1
1
1
14
1
1
1
2
2
4
1
1
2
2
2
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código Descripción Cantidad
R2010234018
R2010234063
R2010234095
R2010234096
R2010234166
R2010234010
R2010234155
R2010234151
R2010234145
R2010234076
R2010234025
R2888234013

TORNILLO
ANILLO
MEMBRANA
MEMBRANA
TAPÓN
RETÉN
SEMI BIELA
SEGURO
PERNO
TUERCA
CONEXIÓN
AROSELLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

 No. Parte Código Descripción Sustituto(s)

R2010234095 MEMBRANA

SUSTITUTOS

4 R2010234336
R2010234411

19
1613
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5
19

4

14
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6

22

42
41

39

38

24

24

40

37

42
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13
29
30
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34
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12
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27
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